Egidius filius quondam Willelmi Vrieze de Vechel hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis mesure de Vechel (dg: sol) quam Egidius filius quondam Godefridi die Snijder de Weert promisit se daturum et soluturum primodicto Egidio hereditarie purificationis et in Vechel tradendam et deliberandam de et ex duabus peciis terre sitis in parochia de Vech[el] quarum una in loco dicto in die Russent inter hereditatem domini Ade de Berchen militis ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Writer ex alio et altera in loco dicto in die Boect inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti domini Ade de Berchen ex alio sunt situate prout in litteris atque hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco quam Johannes dictus Boerman filius quondam Henrici Boertman promisit se daturum et soluturum dicto Egidio filio quondam (dg: Egidii) Willelmi dicti Vrieze de (dg: Vechel) Vechel hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parochia de Vechel quarum in loco dicto Roefs Acker inter hereditatem liberorum quondam Egidii van der Swee[ns]lake ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Hazelaer ex alio et altera in loco dicto communiter int ?Reke inter hereditatem Theoderici (dg: We) Write[r] ex uno et inter hereditatem Henrici Boertman filii Denekini dicti Ansems soen ex alio sunt site prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio quondam Willelmi ?Bollinc soen de Heze cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 693r 09 ma 12-02-1397.

Enghelberna wv Johannes gnd Marinen soen droeg over aan haar kinderen Johannes en Arnoldus en aan Willelmus Lambrechts soen haar vruchtgebruik in (1) 1 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd die Koeleide, tussen Jacobus die Laet enerzijds en wijlen Theodericus Ranen Uden soen anderzijds, (2) 1 bunder land in Berlicum, nabij de brug gnd die Veebrug, tussen Lambertus zv Johannes Lemmens van den Yvenlaer enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, (3) 3 lopen roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd die Scoerakker, tussen Willelmus Lambrechts soen enerzijds en Henricus Wouters soen anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes zvw Johannes Marinen soen.

Solvit. (dg: Duplicetur).

Engelberna relicta quondam Johannis dicti Marinen soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in uno bonario 'bonario prati sito in parochia de Berlikem (dg: jux) in loco dicto die Coeleije inter hereditatem Jacobi die Laet ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Rana) Theoderici Ranen Uden soen ex alio item (dg: 'super) in uno (dg: pecia) bonario terre sito in dicta parochia (dg: iuxta po) juxta pontem dictum die Veebruggen inter hereditatem Lamberti (dg: Vrancke) filii Johannis Lemmens van den Yvenlaer ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam item in tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto die Scoeracker inter hereditatem Willelmi Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Wouters soen ex alio [hereditarie] supportavit Johanni et Arnoldo suis liberis et Willelmo Lambrechts soen promittens #cum tutore# super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex). Testes Dicbier et Dicbier datum supra. Tradetur littera dicto Johanni filio quondam Johannis Marinen soen.